
TAJ102301Z_P2

Poř. 

čís. ZMM
Dotaz/Podnět

Kdo vznesl Realizace - Ukončeno Nesplněno-pozn. Zodpovídá

1.

č. 4 

dne 

01.02.

2023

Klášterní most

p. Horek

Probíhá reklamační řízení - již probíhá komunikace mezi KVB a 

dodavatelem. V rámci reklamačního řízení je připravován 

materiál ke schválení RMM.  OISM

8.

č. 7 

dne 

21.06.

2023

stav vozovky kolem vpustí v ul. Čs. 

armády a Petra Bezruče

p. Kos (občan)

Vyřizuje p. Roubíková - oprava bude provedena dle možností 

SMM,  nejpozději do konce měsíce - srpen/2023. Dle dohody, 

práce ukončeny v plném rozsahu. Po dokončení prací si pan 

Kos vymyslel opravu další ulice. Petra Bezruče, která bude 

provedena dle možností SMM, stav není havarijní. OISM

Přehled podnětů a dotazů z jednání ZMM

TAJ102301Z_P2.xls - nesplněná usnesení ZMM


